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Do

Wykonawcow

Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o., dzialajac
jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na Dostawa paliw
plynnych (znak sprawy ZP.261.9.2019) dziatajac na zasadzie art. 38 ust. 4 w zwiazku z art.
38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2019
roku, poz. 1843), informuje, iz w dniu 13 grudnia 2019 roku wptynely pytania dotyczace ww.
postgpowania. Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

W odniesieniu do zapisoéw SIWZ czes¢ 111 pkt 1.4, formularzy ofertowych oraz § 5 ust. 2
umowy w odniesieniu do zadania nr 1 zakup oleju napedowego - czy Zamawiajacy
zaakceptuje spelnienie warunku, gdy Wykonawca wskaze w formularzu jedna dedykowana
stacj¢ do zakupu oleju napgdowego po cenie hurtowej wraz ze wskazana w formularzu
ofertowym marza/upustem, a w przypadku jej modernizacji zakup bedzie dokonywany na
innej stacji wybranej w uzgodnieniu migdzy Stronami znajdujacej si¢ w odlegtosci do 30 km
od siedziby Zamawiajacego natomiast zakup na stacjach znajdujacych si¢ przy wskazanych
autostradach i drogach szybkiego ruchu bedzie dokonywany po cenach obowiazujacych na
danej stacji w chwili dokonania transakcji bez opustu? Wykonawca informuje, iz sprzedaz
oleju napedowego po cenie hurtowej wraz z marza/upustem prowadzona jest w ramach
wyboru jednej, lokalnej stacji paliw, na ktorej zakup po takiej cenie moze obowigzywaé.
Wykonawca oczywiscie posiada minimum 2 dodatkowe stacje w odleglosci do 30 km od
siedziby Zamawiajacego jednak zakup po wskazanych cenach bylby mozliwy tylko w
przypadku  modernizacji  stacji dedykowanej. Wykonawca moze zaproponowaé
Zamawiajgcemu zakup po cenie hurtowej jedynie na postawie programu TLS (Twoja Lokalna
Stacja). Program ,,Twoja Lokalna Stacja™ jest oferta skierowana do Zamawiajacego, ktory
deklaruje zakupy wylacznie ON w wysokosci minimum 10 000 | miesiecznie na jednej
wybranej stacji paliw. W ramach oferty ,,Twoja Lokalna Stacja™ cena tankowania naliczana
jest na bazie SPOT (ceny hurtowej PKN ORLEN) publikowanej na stronie internetowej
www.orlen.pl, powigkszonej o podatek VAT i staly narzut zaproponowany Zamawiajacemu i
wpisany do umowy. Cena placona przez Zamawiajacego na ..Twojej Lokalnej Stacji” bedzie
zatem uzalezniona od wysokosci SPOT w danym dniu.

Zamawiajacy ma wigc mozliwos¢ sprawdzania na biezaco obowigzujacej ceny hurtowej netto
oleju napgdowego jak réwniez korzystania z danych archiwalnych za posrednictwem strony
internetowej Wykonawcy
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Odpowiedz.
Zamawiajacego zastrzega sobie stale tankowanie na dedykowanej stacji. a w przypadkach
szczegolnych korzystania ze stacji opisanych w SIWZ czes¢ I1I pkt 1.4.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany sposobu rozliczen transakcji dotyczacego
zadania nr 2 i odpowiednio zmieni zapisy SIWZ, formularza ofertowego dla czesci drugiej
oraz doda odpowiedni zapis w § 7 dotyczacym rozliczania zakupu benzyny i LPG akceptujac
ponizsze:

.Sprzedaz paliw przy uzyciu kart paliwowych odbywaé si¢ bedzie po cenach detalicznych
brutto obowiazujacych na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji,
przy uwzglednieniu stalego upustu w wysokosci .... PLN na paliwa (od ceny brutto).™?
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany w § 2 ust. 1, §3 ust. 11 § 6 ust. 1 poprzez
usuniecie odpowiednich zapisow, w przypadku, gdy Wykonawca zlozy ofertg tylko na jedno
z zadan?

Odpovwiedz.

Zamawiajacy zmieni zapis, w przypadku, gdy Wykonawca zlozy ofert¢ tylko na jedno z
zadan.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstapienia od zapisu § 2 ust. 4 i ust. 6 (ktory
cze$ciowo stanowi powtdrzenie tresci ust. 4) oraz zaakceptowania ponizszego postgpowania
reklamacyjnego:

..Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.
W celu naprawienia ewentualnych szkod Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez
Zamawiajacego o podejrzeniu ztej jakosci paliwa, przeprowadzi postgpowanie reklamacyjne.
W terminie 14 dni od dnia zgloszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub
odrzuceniu zgloszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga
zebrania dodatkowych informacji, w szczegélnosci uzyskania od Zamawiajacego lub
Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania
tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiajacego Wykonawca naprawi
szkode. Zakonczenie postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postgpowania
na drodze sadowej™.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w § 6 ust. 1 lit. b) i ¢) na sposéb naliczania
upustu od ceny detalicznej brutto obowiazujacej w chwili tankowania na stacji paliw
Wykonawcey?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany zapisu..
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Pytanie 6.

C)Z}’ Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania terminu platnosci 21 dni od daty
wystawienia faktury (§ 7 ust. 10)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwosé
otrzymywania przez Zamawiajacego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujacej/duplikatu)
wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taka sama warto$¢ prawna, jak faktura w formie papierowej, zawiera te
same dane w zwiazku z czym zastgpuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura
umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzien roboczy po
wystawieniu w systemie rozliczeniowo - ksiggowym Wykonawcy.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany zapisu..

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zmiany w § 9 poprzez zmiang sposobu naliczania
kar na: ,.od niezrealizowanej czgsci wartosci umowy brutto™?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany zapisu.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dodania w § 9 analogicznej mozliwosci okreslonej w
§ 9 ust. 1 tiret 2 dla Wykonawcy (w zakresie odstgpienia od umowy)? Zgodnie z zasada
rownosci stron Wykonawca réwniez powinien mieé¢ mozliwo$¢ otrzymania wyplaty kary
umownej w sytuacji odstapienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego
lub przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania Regulaminu Wykonawcey
dotyczacego warunkéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z
postanowieniami SIWZ?

Odpowiedz.

Zamawiajacy akceptuje Regulamin Wykonawcy.







